様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
魚津市長　　　　　　　あて
申請者　住所
氏名
年度魚津市危険ブロック塀等対策支援事業補助金交付申請書
年度において、魚津市危険ブロック塀等対策支援事業を実施したいので、魚津市危険ブロック塀等対策支援事業補助金　　　　　円を交付されるよう魚津市危険ブロック塀等対策支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
１　魚津市危険ブロック塀等対策支援事業事業計画書（様式第２号）

２　魚津市危険ブロック塀等対策支援事業収支予算書（様式第３号）
３　危険ブロック塀等状況確認表（様式第４号）
４　危険ブロック塀等であることを示す現況写真
５　工事費等見積書
６　付近見取図
７　設置する塀又は門柱の構造がわかる図面（建替えの場合）
８　完納証明書若しくは納税証明書又は非課税証明書